
Rango Cognome Nome Classe Cat. Chiusura ccentr

1 Costa Reto 66 A 97 100
2 Rossi Romano 80 A 97 95
3 Murbach Giorgio 60 A 97 94
4 Passini Davide 70 A 96 93
5 Crameri Moreno 74 A 94 99
6 Passini Lorenzo 79 A 94 88
7 Vassella Arno 68 A 93 89
8 Lanfranchi Luciano 92 A 92 93
9 Vassella Michela 68 A 89 92

Tiro di chiusura A 2024



Rango Cognome Nome Classe Cat. Chiusura ccentr

1 Lanfranchi Daniele 97 B 92 91
2 Rossi Nicola 49 B 90 89
3 Lanfranchi Luca 60 B 90 88
4 Lanfranchi Achille 48 B 86 90
5 Crameri Rolando 46 B 79 90

Tiro di chiusura B 2024



Tiro marenghino 2024
R Cognome Nome Cl. Tiro marenghino Totale Valore fortuna Totale

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 Murbach Giorgio 60 7 7 9 9 10 42 9 9 4 4 7 33 Sorteggio fortuna
2 Pellicioli Claudio 59 5 7 3 7 4 26 3 9 6 9 5 32
3 Costa Reto 66 8 9 7 7 7 38 1 4 9 9 9 32
4 Lanfranchi Achille 48 7 9 10 9 10 45 9 4 7 4 7 31
5 Lanfranchi Luca 60 9 5 10 7 10 41 4 3 7 9 7 30
6 Rossi Nicola 49 10 7 9 6 10 42 7 9 4 2 7 29
7 Passini Davide 70 7 9 7 8 9 40 9 4 9 1 4 27
8 Lanfranchi Luciano 92 9 9 9 10 10 47 4 4 4 7 7 26
9 Crameri Rolando 46 10 8 10 9 8 45 7 1 7 4 1 20

10 Vassella Michela 68 9 9 10 9 8 45 4 4 7 4 1 20
11 Pellicioli Marco 90 8 6 7 7 5 33 1 2 9 9 3 24
12 Lanfranchi Daniele 97 9 8 3 10 6 36 4 1 6 7 2 20
13 Rossi Romano 80 5 4 4 5 5 23 3 5 5 3 3 19
14 Passini Lorenzo 79 8 10 5 8 10 41 1 7 3 1 7 19
15 Vassella Arno 68 8 9 9 9 8 43 1 4 4 4 1 14
16 Crameri Moreno 74 9 5 9 8 6 37 4 3 4 1 2 14
17 Vassella Martina 97 8 8 8 8 7 39 1 1 1 1 9 13

Punteggio Valore fortuna

0
1 10
2 8
3 6
4 5
5 3
6 2
7 9
8 1
9 4

10 7



Tiro Pipistrello A 2024
Rango Cognome Nome Classe Cat. Chiusura ccentr

1 Vassella Arno 68 A 91 2
2 Costa Reto 66 A 90 1 100
3 Passini Davide 70 A 90 1 96
4 Rossi Romano 80 A 88 1 100
5 Lanfranchi Luciano 92 A 82
6 Murbach Giorgio 81 A 81
7 Passini Lorenzo 79 A 77



Tiro Pipistrello B 2024
Rango Cognome Nome Classe Cat. Chiusura ccentr

1 Lanfranchi Daniele 97 B 90 1
2 Rossi Nicola 49 B 88
3 Lanfranchi Luca 60 B 82
4 Lanfranchi Achille 48 B 74
5 Crameri Rolando 46 B 49
6
7



Sezione pistola 25m e 50m

Rango Cognome Nome Cla. Precisione Pipistrello Palloncini Totale

1 Crameri Ramon 1984 47 15 15 77

2 Crameri Guido 1959 48 12 15 75

3 Ferrari Davide 1996 43 15 15 73

4 Pellicioli Marco 1990 46 10 15 71

5 Murbach Giorgio 1960 42 10 15 67

6 Brändle Daniel 1987 42 15 10 67

7 Bresesti Paolo 1961 41 10 15 66

8 Menghini Samuele 1996 44 7 15 66

9 Crappella Claudio 1977 41 10 10 61

10 Pellicioli Claudio 1959 46 9 5 60

11 Luminati Francesco 1987 44 10 5 59

12 Luminati Paride 1993 42 7 10 59

13 Lanfranchi Luciano 1992 40 0 15 55

14 Vassella Arno 1968 36 2 15 53

15 Costa Cristina 1995 36 11 5 52

16 Lanfranchi Achille 1948 43 2 5 50

17 Passini Davide 1970 38 2 10 50

18 Roncati Gabriele 1973 36 8 5 49

19 Camarilla Guido 1943 40 3 5 48

20 Monigatti Edi 1949 36 2 10 48

21 Tarenghi Luca 1978 36 2 10 48

22 Massara Milena 1974 28 9 10 47

23 Costa Ilario 1966 34 11 0 45

24 Godenzi Silvano 1959 35 2 5 42

25 Rossi Romano 1980 37 5 0 42

26 Crameri Leo 1945 31 0 10 41

27 Lanfranchi Luca 1960 30 3 5 38

28 Vassella Martina 1997 24 2 5 31

29 Passini Lorenzo 1975 24 6 0 30

30

Tiro Pipistrello 2024

25 m



Sezione pistola 25m e 50m

Rango Cognome Nome Cla. Totale

1 Luminati Paride 1993 36 27 12 18 48 141
2 Lanfranchi Luciano 1992 40 40 1 36 12 129
3 Lanfranchi Achille 1948 48 38 36 6 0 128
4 Bresesti Paolo 1961 20 1 54 39 13 127
5 Tarenghi Luca 1978 60 12 36 14 4 126
6 Roncati Gabriele 1973 60 4 6 48 3 121
7 Massara Milena 1974 20 13 19 48 19 119
8 Menghini Samuele 1996 36 14 14 33 19 116
9 Crameri Ramon 1984 36 15 20 18 18 107
10 Passini Davide 1970 60 13 6 15 6 100
11 Brändle Daniel 1987 12 18 50 15 0 95
12 Vassella Arno 1968 36 18 5 6 28 93
13 Crameri Guido 1959 25 24 14 11 11 85
14 Murbach Giorgio 1960 15 13 8 48 0 84
15 Costa Cristina 1995 19 17 12 36 0 84
16 Costa Ilario 1966 18 18 33 14 0 83
17 Luminati Francesco 1987 8 42 8 12 13 83
18 Monigatti Edi 1949 12 12 12 20 20 76
19 Godenzi Silvano 1959 20 5 30 17 2 74
20 Crappella Claudio 1977 18 12 14 17 6 67
21 Pellicioli Marco 1990 18 13 14 12 9 66
22 Crameri Leo 1945 15 24 8 14 0 61
23 Rossi Romano 1980 20 15 7 14 5 61
24 Lanfranchi Luca 1960 48 9 0 0 0 57
25 Camarilla Guido 1943 40 9 0 0 0 49
26 Ferrari Davide 1996 18 1 5 14 9 47
27 Pellicioli Claudio 1959 15 14 8 0 0 37
28 Passini Lorenzo 1975 20 16 0 0 0 36
29 Vassella Martina 1997 13 0 0 0 0 13
30 0
31 0

Tiro Pipistrello Fortuna 2024
25 m

Fortuna


